
  

一般社団法人 背骨コンディショニング協会 

〒533-0033 

大阪市東淀川区東中島 1-20-12-926 

TEL 06-6320-3399 

E-mail kouza@sebone-c.org 

http://sebone-c.org / 

 

 

 インストラクター養成講座を修了された方へ（講座修了後のお手続き）  〇月 
 

この度はインストラクター養成講座の修了、おめでとうございます！ 

背骨コンディショニングを必要となさっている多くの方々に、マインド・知識・技術を大切にしながら、 

共に広める活動をして参りましょう。 どうぞよろしくお願い致します。 

早速ですが、協会認定インストラクターとしてご活動して頂くために、修了後の諸手続きについてご案内致します。 

 

 

＜修了後のお手続き＞ ※インストラクター講座修了後、２週間以内に全てのお手続きを完了ください。 

① 規約の署名捺印と返送 オンライン講座は試験も返送 

➁ 正会員登録ディプロマ申請 

③ 協会公式 LINE アカウントのお友達追加 

④ 入会金・登録料・年会費（保険料含）のお支払い 

    

 

皆さまは、上記全てのお手続きの完了とともに、協会認定インストラクターとして下記の活動が可能となります。 

 １、腰痛解決講座を講師として自ら主催する。  

 ２、パーソナルトレーナー養成講座を受講する。 

 ３、背骨コンディショニングのグループ体操の指導をする。 

 ４、規約に定める肩書きを使用する。 

 ５、協会が指定する商品を販売する。 

 ６、営業ツール（名刺など）を使用する。 

 

＊権利についての詳しい説明は会員規約をご覧ください 

 

 

以下に、各お手続きについてご説明いたします。 

 

①規約の署名捺印と返送  
 

講座の終了時にお渡ししました 

「背骨コンディショニング 会員規約」を良くお読みいただき、内容に同意いただけましたら 

２部とも、署名と、署名の横に捺印をし、  １部のみ封筒に入れて返送してください。（※全ページとも）   

※もう 1 部は、ご自身の控えとして保管願います。 

尚、オンライン講座の方は規約返送と一緒に、試験用紙も（※全ページとも）、同封してください。 

 

 

 

 

 



  

一般社団法人 背骨コンディショニング協会 

〒533-0033 

大阪市東淀川区東中島 1-20-12-926 

TEL 06-6320-3399 

E-mail kouza@sebone-c.org 

http://sebone-c.org / 

 

②正会員登録・ディプロマ申請 
 

左の QR コードから 

正会員登録・ディプロマ申請入力をお済ませください。 

 

※協会 HP 最下部〈インストラクター養成講座を終了された方へ〉からも操作頂けます。 

 

 

 

 

③協会公式 LINE アカウント（LINE＠）のお友達追加 
 

左の QR コードから、または〈@205ehsws〉を検索いただき 

お友達追加をお願い致します。 

協会からの一斉メール配信・個別のご連絡は「E メール」を活用しますが、 

この LINE アカウントでは、協会員様へ向けたご案内等を配信しております。 

 

※尚、配信専用アカウントの為、お問い合わせをいただきましても協会へは届きませんので予めご了承ください。 

 

 

④年会費のお支払い（入会金・登録料・保険料を含む） 
 

 

・入会金      3,300 円 入会時のみ 

・登録料      3,300 円 入会時のみ 

・年会費      0,000 円 ⇒ インストラクター養成講座修了月から３月末までの月割り年会費＆月割り保険料 

合計 0,000 円  
 ※今回お支払いいただくのは３月末までの年会費です。 

次年度の更新時期は２月～３月頃にご案内いたします。（インストラクター 13,200 円/年） 

 
〈コンテンツ料の徴収 （デジタルコンテンツの販売を行う会員様のみ）〉 

録画・動画を販売される方は QR コードより詳細をご確認頂き、デジタルコンテンツ料をお支払いください。 

年間 12,000 円（月額 1,000 円）を修了月より翌年３月までの月割りにて算出いたします。 

※ 尚、「有料オンラインレッスン」は、通常のリアルレッスンと同じ扱いになり、デジタルコンテンツとして定義され

ません。 ただしオンラインレッスンの録画を販売する場合は、デジタルコンテンツとみなされます。 

・年間 12,000 円（月額 1,000 円） 

・年間払い（修了月～3 月末まで×1,000 円）、単月払いをご選択いただけますので、 

デジタルコンテンツの販売をご希望の場合はお支払い前に金額を事務局へお問い合わせください。 

  

 

 

 



  

一般社団法人 背骨コンディショニング協会 

〒533-0033 

大阪市東淀川区東中島 1-20-12-926 

TEL 06-6320-3399 

E-mail kouza@sebone-c.org 

http://sebone-c.org / 

 

 
お支払い方法 
 

＜クレジットカード決済＞ ※一括払いのみ 

分割払いをご希望の方はご利用のカード会社にご自身でご連絡いただき、分割払いへの変更依頼をお願いいたします。 
 

クレジットカード払いは、右の QR コードから、または、「アッピーパーク」でネット検索 

 

必要事項を入力してログインし、 

カード払い・履歴→該当月のインストラクター修了生→お支払いに進む  

※二重払いが多発しています。決済中はリロードやダブルタップをしないでください。 

 

 

 

 

＊入金締切 ： インストラクター講座修了後、２週間以内にお振込み願います。 

 

 

 

 

※①～④の各種お手続きが確認できましたら、 

「会員パスワード」と「個人パスワード」をメールにてお送りします。こちらのメールが届きましたら、お手続きは完了

となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜銀行振込＞  

  下記口座までお振込をお願いいたします。 

   PayPay銀行 すずめ支店 (店番号 002) 

   普通 5843108  セボネコンディショニングキョウカイヨウセイコウザ 

 ＊会員名にてお振込みください。（法人名義ですと個人を特定できませんので、必ず会員名でお願いします）   

 ＊振込手数料は各自ご負担ください。                                                 

 

店舗 ID 【010025】 



  

一般社団法人 背骨コンディショニング協会 

〒533-0033 

大阪市東淀川区東中島 1-20-12-926 

TEL 06-6320-3399 

E-mail kouza@sebone-c.org 

http://sebone-c.org / 

 

それぞれのパスワードにより、以下のことが行えます。 

 

「会員パスワード」  
協会ホームページ最下部あたりの「会員専用ページ」から会員パスワードをご入力ください。 

 

◆活動される際に必要な「お知らせ」の一覧  

◆さらに知識を深める為の参考資料・動画 etc. 

◆各種 マニュアル 

◆Q&A や意見箱 

◆会員価格専用 物販サイト   

◆各種申請フォーム 

              ◆各種請求フォーム 

 

大切な情報が掲載されていますので、ぜひご覧くださいませ。 

 

 

「個人パスワード」  

協会ホームページ最下部あたりの「講師講座管理システムログイン」へは個人パスワードをご入力ください。 

 

➁の正会員登録ディプロマ申請 にてご登録をいただきましたことにより、 

協会ホームページに “登録インストラクター” として掲載されます。 

 

◆個人ページ プロフィールの編集  

（プロフィール写真・プロフィール詳細ページ・各種個人情報等） 

◆協会公式講座の開催申請 

インストラクターライセンスの方は腰痛解決講座が開催できます 

◆レッスンやイベントの開催申請 

 

 

 

以上、何かご不明な点は、事務局までメールでお問い合わせ下さいませ。 

今後の皆様のご活躍をお祈り申し上げます。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

一般社団法人 背骨コンディショニング協会事務局   

kouza@sebone-c.org 

 

 

 


